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Sunuş 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa 

Kemal Atatürk) 

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla 

değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir 

eğitimdir. Bu nedenle Altınova Ondört Eylül İlkokulu olarak 2019 – 2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza 

hız vereceğiz.      

  Altınova Ondört Eylül İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, 

topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm 

üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

             Altınova Ondört Eylül İlkokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. 

SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  

sadeleştirilmesi ise  Okul  yönetimi ile  öğretmenlerden oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre 

stratejik planlama aşamasına  geçilmiştir. Bu  süreçte  okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve 

sonuçta başarı veya başarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır, okulumuzun bugünkü 

resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  bir  belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen 

hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Altınova Ondört Eylül  İlkokulu Stratejik Planı (2014-2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 Fehmi AKIRMAK    

   Okul Müdürü        
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Fehmi AKIRMAK Başkan Barış DAĞDELEN Başkan 

Mesut YAŞAR Üye Çiler TUNCA Üye 

Nilvan BİLİR Üye Abdulkerim TAŞKIRAN Üye 

Cennet AKGÜL Üye Zeliha YAVUZ Üye 

Ceren AYGÜN Üye Vural KESENCİ Üye 

  Emine ÖZDURAN Üye 

  Nilgün OĞUZ Üye 

  Zeliha OĞUZ Üye 

  Goncagül ÖZTÜRK Üye 

  Zehra ÖZTÜRK Üye 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

        Okulumuz; Altınova Mahallesi İnönü Caddesi 107 Numarada bulunmaktadır. Bina kullanım alanı 1061m2,Bahçe kullanım 

alanı 5519 m2 olmak üzere toplam 6580m2 alan üzerindedir 

        Okulumuzun yapımına beldemiz eşrafından Nazif  KARADAYI’nın başkanlığında, üyeler Ezer GÜNGÖR, Şadi 

KULAKSIZOĞLU, Niyazi ŞENDUR, Hamdi GÜNÖZ’ün 07/03/1953 yılında kurdukları dernek tarafından başlanmıştır. 27 Kasım 

1953 yılında temeli atılıp tüm giderleri dernek tarafından karşılanmış ve 61.874 TL maliyetle tamamlanmıştır.26 Aralık 1955 

tarihinde törenle Milli Eğitime devredilmiştir.    

          Dernek Başkanı Nazif KARADAYI Okulun adının Altınova’mızın Kurtuluş Günü olan On Dört Eylül olarak adlandırılmasını 

teklif etmiş, bu teklif İl Genel Meclisi’nin 27 Aralık 1955 tarihli toplantısında kabul edilmiştir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Balıkesir İlçesi: Ayvalık 

Adres:  
Altınova Mah. İnönü Cad. No:106 Ayvalık / 

BALIKESİR 
Coğrafi Konum (link)*: 39.2229, 26.78344 

Telefon Numarası:  0 266 3381046 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 727192@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://altinova14eylul.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 727192 Öğretim Şekli: Tam Gün Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1955 Toplam Çalışan Sayısı * 15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 105 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 110 Erkek 3 

Toplam 215 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 23,8 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21,5 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19,5 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 101,37 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4,5 

 

mailto:727192@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni 2 6 8 

Okul Öncesi Öğretmeni - 2 2 

Branş Öğretmeni 1 - 1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 6 9 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı - Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 26 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 28 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 6580 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5790    

Okul Kapalı Alan (m2) 790    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 60    

Kantin (m2) 35    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı Sabah 7 9 16 3 – B  10 14 24 

Ana Sınıfı Öğle 9 8 17 4 – A 9 5 14 

1 – A 12 15 27 4 – B 7 6 13 

1 – B 11 18 29     

2 - A  15 11 26     

2 – B 15 9 24     

3 – A  10 15 25     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 100Mbit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 9.721,50 9.266,85 

2017 10.942,70 16.987,06 

2018 37.244,50 21.796,28 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin sosyal- kültürel ve sportif faaliyetlere karşı 

istekli ve katılımcı olmaları. 

Çalışanlar Gelişime ve Değişime  açık  personele sahip olmamız. 

Veliler Velilerin Öğrenci bilgilerine zamanında ulaşabilmesi. 

Bina ve Yerleşke Mahallenin merkezinde olması ve büyük bir kampus alanına 

sahip olması. 

Donanım Tüm sınıflarda teknolojik alt yapının olması akıllı tahtaların tam 

performans ile kullanılması. 

Bütçe Okulun gelirlerinin giderlerinden fazla olması. 

Yönetim Süreçleri Ödül ve cezalandırmada tarafsız davranılması. 

İletişim Süreçleri Öğrenci,Öğretmen idare arasındaki iletişim. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Parçalanmış ailelerinin çocuklarının okulumuzda fazla olması. 

Çalışanlar Toplam Kalite Yönetimi anlayışında eksikliklerin olması.  

Veliler Eğitim  öğretimin önemini kavrayamamış velilere sahip 

olmamız. 

Bina ve Yerleşke Okulun  sınıflarının küçük olması. 

Okul yolundaki trafik güvenliğinin zayıf olması. 

Donanım Fatih Projesi altyapısı henüz tamamlanamadı. İnternet hızında 

çok fazla aksamalar meydana gelmektedir.  

Bütçe Okulun çok eski olması ve sürekli öngörülemeyen bakım 

onarım masraflarının çıkması.  

Yönetim Süreçleri Daha önceki yönetimler zamanından kalan okulumuz 

hakkındaki olumsuz imajın çevredeki izlerinin silinmesinin 

zaman alacak olması. 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Gelişimin önünü açan öncülük eden bir idareye sahip olmamız 

ve velilerin buna olan inancı. 

Ekonomik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık tarafından okulun 

ihtiyaçlarının karşılanması konusunda sıkı bir işbirliğinin 

olması.  

Sosyolojik İdari personelin ve öğretmenlerimizin gelişime açık bilimsel 
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düşünceye önem veren kişiliğe sahip olması. 

Teknolojik İlçenin ve okulun imkânlarından dolayı teknolojiyi yakından 

takip etme olanağına sahip olunması. 

Mevzuat-Yasal Nitelikli ve yenilikçi genç bir kadronun bulunması ve güncel 

mevzuat ve yasaların takip edilmesi.  

Ekolojik Okulun kapsadığı alan itibariyle sportif faaliyetlere uygunluk 

oluşturması. 

 

 

 

Tehditler 

Politik Okulumuza ataması yapılan öğretmenlerin okulumuzu 

Ayvalık’a geçiş için basamak olarak kabul etmesi. 

Ekonomik Toplumumuzun sosyal yapısındaki problemler sonucu 

bölünmüş ailelerin çok olması ve ekonomik sıkıntıların öğrenci 

psikolojisine olumsuz yansıması. 

Sosyolojik Beldenin fazla göç alması nedeniyle öğrencilerin farklı kültürel 

özelliklere sahip olması 

Teknolojik Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi ve eğitimde 

olumsuz örneklerin çok fazla haberlerde yer bulması. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Okul öncesi çağındaki öğrencilerin eğitime erişimlerinin arttırılarak 1. Sınıfa başlayan tüm öğrencilerin en az 1 yıl okul öncesi 
eğitim almış olmasını sağlamak.  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Engelli bireylerin yaşam alanlarının oluşturulması. 
2 Öğretmenlerin daha fazla hizmetiçi eğitimden yararlanması. 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere duyulan eğitim öğretim hizmetleri. 

4 
Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci yenilikçi, 
yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 
yetişmesini sağlamak 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun bahçesinin ve okulun iç bölümlerinin fiziki 

yapısının düzenlenmesi. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, çağdaş, demokratik ve bilimin ışığından çıkmayan, kendine ve topluma 

saygısı olan, düşünen araştıran ve ileriyi gören, kendini geliştirip özgün çözümler üretebilecek,   ülkesini 

seven bireyler yetiştirmektir. 

VİZYONUMUZ  

Misyonumuz doğrultusunda öğrenmenin temel ihtiyaç kabul edildiği, içinde bulunduğu toplumun bilinç ve 

kültür seviyesini geliştirebilecek,  topluma yararlı, ortaya çıkan fırsatları yaratıcı ve yenilikçi bir şekilde 

değerlendirebilen, kendi kaderini tayin edebilen, kişisel hak ve özgürlüklere saygılı, empati yeteneği gelişmiş 

bireyler yetiştiren bir Eğitim kurumu olmak.             

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinde tarafsızlık ve objektiflik ve açıklık ilkesinin uygulandığı  

2) Manevi değerlere saygılı bireylerin yetiştirilmesinin hedeflendiği 
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3) Demokrasi bilincinin hayata geçirildiği, 

4) Çevre ile bütünleşmiş bir kurum oluşturulduğu, 

5) Dışarıda görmek istediğimiz insan profilinin yetiştirildiği bir ortam oluşturulması. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan okul öncesi çağındaki öğrencilerin tamamının okul öncesi eğitimine erişmesini sağlayarak 1. 

Sınıfa başladıklarında en az 1 yıl okul öncesi eğitimini almalarını sağlamak.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan okul öncesi öğrencileri için ev ziyareti düzenleyerek çocuğunu ana sınıfına 

göndermeyen veliler ile yüz yüze görüşerek ikna edilecek ve özürsüz olarak okula gelmeyen anasınıfı öğrencilerinin 

devamsızlıkları en aza indirilecek.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki anasınıfı öğrencilerinin kayıt 
yaptırma oranları(%) 

75 90 
95 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

70 85 
85 90 95 100 

PG.1.1.c. Önümüzdeki yıl ana sınıfına kayıt yaptıracak 
öğrenci velilerine yönelik yapılan seminer sayısı 

0 2 
2 2 2 2 

PG.1.1.d. Anasınıfına devam edip 10 günden fazla 
devamsızlığı olan öğrenci sayısı 

9 5 
4 3 2 0 

PG.1.1.e. Anasınıfında kaydı olup 20 günden fazla 
devamsızlığı olan öğrencilerin sayısı 

3 2 
0 0 0 0 

 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan okul öncesi öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-15 Eylül 

1.1.2 
Kayıt bölgesinde olup kesin kayıt için okulumuza 
müracaat etmemiş velilerin tespiti ve telefonla aranması. 

Müdür Yardımcısı 07 Eylül-15 Eylül 

1.1.3 
Kayıt bölgesinde olup kaydını yaptırmayan öğrencilerin 
evlerine bilgilendirme ziyaretlerinin yapılması.  

Okul Stratejik Plan Ekibi 15 Eylül – 1 Ekim 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 

Aile katılımları ile yapılan çalışmaların okulun internet 
sayfasından ve yerel gazetecilerin sosyal medya 
hesaplarından paylaşılacak ve veli ve öğrenciler 
özendirilecek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 

1.1.5 
Veliler için okul öncesini özendiriri kitapçık hazırlanacak 
ve ücretsiz dağıtılacak   

Okul Stratejik Plan Ekibi 1 – 30 Mayıs 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

 Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi,  

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, 
kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci sayısı 

67 85 

 
110 

 
150 

 
180 

 
215 

PG.1.1.b 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı. 40 45 

52 60 70 70 

PG.1.1.c. Beden Kitle Endeksine Göre Sağlıksız 
Öğrenci Sayısı 

12 9 
 
7 

5 4 3 
 

PG.1.1.c. 
İlçe genelinde yada ulusal - uluslar arası 
sanatsal sportif ve kültürel yarışmalara 
katılan öğrenci sayısı 

68 70 

 
85 

 
90 

 
100 

 
100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
İlgi ve ihtiyaçlara yönelik sanatsal, bilimsel ve sportif 
faaliyetlerin açılması için gerekli ortamın oluşturulması ve 
öğrencilerin yönlendirilmesi. 

Okul idaresi ve Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Tüm Yıl 

1.1.2 
Okunan kitap sayısını arttırmak için "Kitaptan Kanatlar" 
projesine devam edilerek yazarlar ile öğrencileri sık sık bir 
araya getirilecek faaliyetler düzenlemek.  

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 

1.1.3 
Beslenme Dostu Okul projesi kapsamında yapılacak olan 
faaliyetlerin çeşitliliklerini arttırarak sağlıklı beslenme ve 
sporun önemi kavratılacak.  

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 

Yapılacak olan yarışmalara yönelik katılımların 
arttırılması için öğrencilere okul içi ödüllendirme 
yapılarak okulumuzu dışarıda temsil edecek her öğrenci 
kurum içinde ödüllendirilip diğer öğrencilerde teşvik 
edilecek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Gerek velilere yapılan faaliyetler gerekse de anne baba katılımlı faaliyetlerde katılımı %90'lar seviyesine 

çıkarmak.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Yapılan Okul Aile - Birliği toplantısına katılan 
veli sayısının oranı. % 

40 65 
70 75 80 90 

PG.1.1.b Aile katılımı ile yapılan etkinliklere katılan veli 
sayısının katılmayanlara oranı % 

60 75 
80 85 90 95 

PG.1.1.c. Velilere yönelik yapılan eğitim ve seminerlere 
katılım oranı.% 

45 60 
65 75 80 90 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Anasınıfına ve 1. Sınıfa başlayan velilere yönelik 
bilgilendirme toplantısının yapılması. 

Okul İdaresi 1 - 15 Eylül 

1.1.2 Okul Aile Birliği Toplantısı Okul İdaresi Ekimin Son Haftası 

1.1.3 
Sınıf veli toplantılarının katılım çizelgeleri hazırlanarak 
istatistiklerin tutulup iyileştirmeler hakkında faaliyetleri 
planlamak 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 

1.1.4 
Sınıf içi yapılacak olan faaliyetler okul web sayfasından ve 
okul SMS sistemi tarafından katılacak olan tüm velilere 
duyrulması.  

Sınıf Rehber Öğretmenleri - 
Okul İdaresi 

Tüm Yıl 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun bahçesinin ve okulun iç bölümlerinin 

fiziki yapısının düzenlenmesi. 

Stratejik Hedef 3.1.   

 Okulun fiziki durumundaki ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul bahçesindeki spor alanlarının 
geliştirmesi(basketbol, futbol ve voleybol 
alanların uygun hale getirilip geliştirilmesi). 

3 4 
4 4 5 5 

PG.3.2.b Okul koridorlarının ve sınıfların canlı renkler ile 
boyanarak çekici hale getirilmesi. 

1 6 
9 10 10 10 

PG.3.3.c. 
Bahçede kamelya ve bankların konması. 3 5 

8 10 12 12 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Mevcut potaların boylarının ilkokul öğrencilerine göre 
ayarlamak ve yeni potalar kale direkleri ve voleybol alanı 
oluşturmak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 

1.1.2 

Etkinlik sınıfındaki şekil ile sınıfların üst kısımlarının 

boyanması, koridorlarında aynı şekilde çizgi film 
kahramanlarıyla boyanması. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 

1.1.3 
Okul sonrası zamanlarda ve tenefüslerde kullanılacak 
banklar ve kamelyanın oluşturulması. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm Yıl 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25.000 20.000 15.000 10.000 10.000 80.000 

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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